秋市Ｐ連発第9号
                                                          　 平成28年4月15日

秋田市内小・中学校ＰＴＡ
会　　長　様
事務局長　様

                                                    　　 　  　秋田市ＰＴＡ連合会
                                                       　　　    　　会長　加藤　寿一

平成28年度秋田市ＰＴＡ連合会定期総会開催について

  陽春の候　貴会の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
  平素から本会にはご理解とご支援を賜りまして誠にありがとうございます。
  さて、本年度定期総会を下記のとおり開催いたします。時節柄ご多忙の折りとは存じますが、各単位ＰＴＡの皆様におかれましては万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申しあげます。 なお、貴会関係者へのご案内は、お手数ですが必要人数分コピーの上、配布くださるようお願い申しあげます。
【  記  】

１　日　時　　平成28年5月18日（水）18：00～19:30
２　会　場    秋田ビューホテル　  飛翔の間（4Ｆ）
[bookmark: _GoBack]３　案　件    ①平成27年度会務報告、収支決算報告、監査報告について
              ②平成28年度基本方針・活動目標案、事業計画案、予算案について
              ③役員改選
４　出席申込　別紙様式により単位ＰＴＡ一括で本会事務局へ5月7日（木曜日）必着。
（学校経由またはＦＡＸ可）電話でのお申し込みは受付けませんのでご了承ください。

　　定期総会へのご案内は次の方にお願いします。（単位PTAあたり3名）
　　＊代表者委員：　各単位ＰＴＡの代表者（会長）です。
　　＊代　議　員：　貴会代議員は、先日秋市Ｐ連発第2号で通知した「ＰＴＡ調書」の
　　　　　　　　　　代議員欄によりご報告いただく2名となります。

　　　　※代議員が出席できない場合は別紙委任状を5月10日まで本会事務局へお届けください。
※委任状様式・出欠届データファイルは本会ＨＰからダウンロードできます。
※庁舎移転に伴い4月28日～5月6日は事務対応ができませんので、この期間の文書、FAX、E-mailの発送・発信はご遠慮ください 。

	【秋田市ＰＴＡ連合会】執務日、時間　月～木　9:00～16:00
4月28日まで  〒010-0951秋田市山王二丁目1－53  秋田市教育委員会生涯学習室内
   ℡018-866-2248    FAX 018-866-2252
5月9日から　〒010-0951秋田市山王1丁目1-1　秋田市教育委員会生涯学習室内
℡018-888-5817  FAX 018-888-5818  E-mail　akitashi-pta@akita-pta.jp

秋市Ｐ連発第10号
                                                          　 平成28年4月15日

秋田市内小・中学校
Ｐ Ｔ Ａ 会 長　様
ＰＴＡ事務局長　様
Ｐ Ｔ Ａ 役 員　様

秋田市ＰＴＡ連合会
                                                       　　　　　　　会長　加藤　寿一

秋田市内小中学校ＰＴＡ役員懇親会開催について

  陽春の候　貴会の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
  さて、本会定期総会については別途ご案内しておりますが、当日総会終了後に標記懇親会を開催いたしますので、ご案内申しあげます。
  役員懇親会には、総会出席の方に限らず貴校役員の方へのご案内となりますので、受賞されました方々の永年のご労苦をねぎらいますと共に、併せて単位ＰＴＡ相互の交流の機会として多数ご参加いただきたくご案内申しあげます。

【  記  】

１　日　　時　平成28年5月18日（水）定期総会終了後（19：40頃の予定）
　     ※役員懇親会のみにご出席の方は 19：30頃までに会場においでください
２　会　　　場　　秋田ビューホテル  飛翔 の間（4Ｆ）
３　会　　費　　五千円　　当日ご持参ください
４　出席申込　　単位ＰＴＡ一括で別紙様式により本会事務局へお届けください。
　　　　　　　　　（5月10日必着、学校経由またはＦＡＸ可）

　※電話での申し込みは受付けませんのでご了承下さい。
※参加申し込み取り消し受理は当日の3日前（5月16日）までとします。
※出欠届データファイルは本会ＨＰからダウンロードできます。
※庁舎移転に伴い4月28日～5月6日は事務対応ができませんので、この期間の文書、
FAX、E-mailの発送・発信はご遠慮ください 。

	 【秋田市ＰＴＡ連合会】執務日、時間　月～木　9:00～16:00
4月28日まで  〒010-0951秋田市山王二丁目1－53  秋田市教育委員会生涯学習室内
   ℡018-866-2248    FAX 018-866-2252
5月9日から　〒010-0951秋田市山王1丁目1-1　秋田市教育委員会生涯学習室内
℡018-888-5817  FAX 018-888-5818  E-mail　akitashi-pta@akita-pta.jp

平成28年度秋田市ＰＴＡ連合会定期総会

委　　任　　状

            平成28年度秋田市ＰＴＡ連合会定期総会における一切の権限を

氏に委任します。

                                               平成 28 年     月     日

                                   所属ＰＴＡ

                                   代議員氏名                  　　　　　　 印

        秋田市ＰＴＡ連合会
        平成28年度定期総会議長　様

委任する相手を次の中から選んで下さい。

　　　　１．ご自分の所属するＰＴＡの代議員

２．秋田市ＰＴＡ連合会会長

※　委任状は押印された原本の提出が必要です。

平成28年度秋田市ＰＴＡ連合会定期総会出欠席報告書
秋田市内小中学校ＰＴＡ役員懇親会出席申込書

	単位ＰＴＡ名
	　　　　　　　　　　　　　学校

【定期総会の出欠について】
・代表者委員出欠席報告書（定期総会18：00～）
	代表者委員氏名
	定期総会
	役員懇親会

	出 ・ 欠
	出 ・ 欠

※　総会に欠席の場合、委任状は不要です

・代議員出欠席報告書　代議員数＝代表者委員以外２名（定期総会18：00～）
	№
	代 議 員 氏 名
	定期総会
	役員懇親会

	１

	出 ・ 欠
	出 ・ 欠

	２

	出 ・ 欠
	出 ・ 欠

※　総会に欠席の場合、各自委任状が必要です
【役員懇親会出席申込書】
※上記（総会）に記載以外の出席者についてご記入ください
※総会出席者に限らず貴校役員の方にご案内お願いします
※役員懇親会のみにご出席の方は 19：30頃までに会場においでください

	№
	　氏　　　　　名
	役　職
	№
	氏　　　　名
	役　職

	１

	６

	２

	７

	３

	８

	４

	９

	５

	10

	· 参加申し込み取り消し受理は5月16日（月）午前までとします。

秋田市ＰＴＡ連合会　行（5月10日必着）

FAXの場合送信票をつけずにこのまま送信してください